



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FUN FACTORY APS
SKJOLDSGADE 11, 8260 VIBY J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. april 2017

Søren Rehné

CVR-NR. 25 59 83 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fun Factory ApS Skjoldsgade 11 8260 Viby J
	CVR-nr.: 25 59 83 77
	Stiftet: 7. september 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rehné
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 330 tkr. før skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		346.223	-28.206
Eksterne omkostninger		-15.018	-16.918
DRIFTSRESULTAT		331.205	-45.124
Finansielle indtægter.....		69.864	169.262
Finansielle omkostninger.....		-71.125	-3.386
RESULTAT FØR SKAT		329.944	120.752
Skat af årets resultat.....	1	3.491	-35.791
ÅRETS RESULTAT		333.435	84.961
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		300.000	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		272.394	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-238.959	-16.239
I ALT		333.435	84.961

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		411.505	55.261
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		273.196	283.217
Finansielle anlægsaktiver.....	2	684.701	338.478
ANLÆGSAKTIVER.....		684.701	338.478
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		108.526	101.610
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		100.826	2.844
Tilgodehavender.....		209.352	104.454
Andre værdipapirer.....		2.978.585	3.212.669
Værdipapirer.....		2.978.585	3.212.669
Likvider.....		353.511	328.295
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.541.448	3.645.418
AKTIVER.....		4.226.149	3.983.896
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		272.394	0
Overført overskud.....		3.464.217	3.703.176
Forslag til udbytte.....		300.000	101.200
EGENKAPITAL.....	3	4.161.611	3.929.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Selskabsskat.....		54.306	2.635
Anden gæld.....		232	41.885
Kortfristede gældsforpligtelser.....		64.538	54.520
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		64.538	54.520
PASSIVER.....		4.226.149	3.983.896
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.491	35.791	
	-3.491	35.791	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	80.000	332.307
Kostpris 31. december 2016.....	80.000	332.307
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-24.739	-5.063
Årets opskrivninger	356.244	30.619
Opskrivninger 31. december 2016.....	331.505	25.556
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....	0	44.027
Afskrivninger på goodwill.....	0	40.640
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	0	84.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	411.505	273.196

Goodwill

Den regnskabsmæssige værdi på den associeret virksomhed sammensættes af en andel indre værdi i den associeret virksomhed på 155 tkr. og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 118 tkr.

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Somebody ApS, Aarhus.....	411.505	356.244	100 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Flightlogger ApS, Aarhus.....	644.438	127.580	24 %

NOTER

						Note
Egenkapital						3
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	0	3.703.176	101.200	3.929.376	
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200	
Forslag til årets resultatdisponering.....		272.394	-238.959	300.000	333.435	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	272.394	3.464.217	300.000	4.161.611	
 Eventualposter mv.						4
Eventualforpligtelser						
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.						
 Medarbejderforhold						5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)						
